Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 2696/2022

Sugere ao Poder Executivo Municipal,
efetue serviços de contenção de água
pluvial na Avenida Lázaro Gonçalves de
Oliveira, próximo ao Bloco Cerejeiras, nº
530, Bosque das Árvores, neste
município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-
me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja
sejam realizados serviços de contenção de água pluvial na Avenida Lázaro Gonçalves
de Oliveira, próximo ao Bloco Cerejeiras número 530, bairro Bosque das Árvores,
neste município.

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

66
82

/2
02

2
06

/1
2/

20
22

 1
0:

50
 -

 C
H

A
V

E
: 1

Y
41

-K
P

50
-1

N
E

Z
-9

0S
P

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 2696/2022 - PÁGINA 02

Justificativa:

Conforme fotos acima, solicitamos essa providência, pois, essa via não
suporta a quantidade de águas pluvial que dessem do bairro Santa Rita, trazendo
sujeiras e transtorno aos moradores do bairro em especial os moradores do
condomínio Cerejeiras, que esta localizado bem em frente do local onde a água desse,
a via fica totalmente intransitável por tanta água e sujeira que vem do bairro acima
citado.

Este é um pedido não somente deste vereador, mas de todos os
moradores do bairro que pedem com urgência que o problema seja resolvido o mais
rápido possível, pois a anos estes moradores estão sofrendo com essa situação.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 06 de dezembro de 2022.

JESUS
                 Valdenor de Jesus G. Fonseca

   -Vereador-

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

66
82

/2
02

2
06

/1
2/

20
22

 1
0:

50
 -

 C
H

A
V

E
: 1

Y
41

-K
P

50
-1

N
E

Z
-9

0S
P

       CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

3

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 6 de dezembro de 2022

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=1Y41KP501NEZ90SP, ou vá até o site
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 1Y41-KP50-1NEZ-90SP

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

66
82

/2
02

2
06

/1
2/

20
22

 1
0:

50
 -

 C
H

A
V

E
: 1

Y
41

-K
P

50
-1

N
E

Z
-9

0S
P

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=1Y41KP501NEZ90SP,
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 1Y41KP501NEZ90SP
		2022-12-06T15:33:44-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura